РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2024                                                                                                         № 08
  село Новоалександровка
О мерах пожарной безопасности

в весеннее-летний пожароопасный период

2025 года
      В целях своевременного осуществления мер по предупреждению пожаров и борьбы с ними, обеспечения безопасности пунктов и населения, подготовки и проведения оперативных мероприятий по своевременному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации, вызванные лесными пожарами и другими ландшафтными (природными) пожарами на территории Новоалександровского сельсовета Рубцовского района,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить план мероприятий по предупреждению пожаров в весеннее - летний пожароопасный период 2025 года (далее – «План») (прилагается).

3. Рекомендовать руководителям организаций в части своих полномочий выполнение мероприятий Плана в установленные им сроки.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 Попова И.Г.